АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО
            ОБРАЗОВАНИЯ
ПРЕЧИСТИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
      Оренбургского района
      Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27.11.2023   № 66 -п
О   внесении   дополнений    в     постановление
администрации  МО   Пречистинский  сельсовет
Оренбургского   района  от  02.12.2019    № 70-п
«Об       утверждении        Перечня        (реестра)
автомобильных         дорог  общего пользования
местного значения, находящихся  на территории
муниципального     образования  Пречистинский
сельсовет Оренбургского района  Оренбургской
области»

        В   соответствии со ст. 11 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 17.04.2006  №53-ФЗ  «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и  признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской
Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района, в связи с отсутствием технической документации:
      1. Внести дополнения в Перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных  на территории муниципального образования Пречистинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области согласно Приложения №1.
      2. Обнародовать  данное  Постановление на стендах информации.
     3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава
муниципального образования                                                        Е.А.Мамонтов

                                                                                                                                                        Приложение №1
                                                                                                                                     к постановлению от 27.11.2023 №66-п

Перечень (реестр) автомобильных дорог общего пользования местного значения расположенных на территории муниципального образования  Пречистинский сельсовет Оренбургского района      Оренбургской области
	№
п/п
	Наименование
втомобильной дороги
общего пользования
	Общая
протяжен
ность, км.
	Ширина

               В том числе

Сведения  о соответствии автодороги и её участков техническим характеристикам класса и категории автомобильной дороги

Территориальное

расположение

	асфаль
то
бетонные км
	Грунто
ще
беночные
км
	Грун
товые
,с песчано гравийным покрытием, разбитые
км
	грунтовые

	1
	Переулок от ул. Новостройка д.1А до ул. Народная,д.5
	0,4км
	5м
	-
	-
	-
	0.4
	5

	460531
Оренбургская
область
Оренбургский
район с.
Пречистинка переулок от ул. Новостройка д.1А до ул. Народная,д.5

	2.
	Дорога ул. Водокачка
	1,1км
	5м
	-
	-
	-
	1,1
	5

	460531
Оренбургская
область
Оренбургский
район с.
Пречистинка ул.
Водокачка

	3.
	Дорога Ул. Полевая
	1,0 км
	5м
	-
	-
	-
	1,0

5

	460531
Оренбургская
область
Оренбургский
район с.
Пречистинка ул.
Полевая

	4.
	Переулок ул.Новостройка,д.2  до ул. Лесная, д. 1
	0, 5км
	5м
	-
	-
	-
	0,5
	5

	460531
Оренбургская
область
Оренбургский
район с.
Пречистинка ул.
Новостройка, д.2 до ул. Лесная,д.1

	5.
	Переулок ул. Новостройка д.12 до ул. Лесная,д.3Б
	0,5км
	5м
	-
	-
	-
	0,5
	5

	460531
Оренбургская
область
Оренбургский
район с.
Пречистинка ул.
Новостройка,д.12 до ул. Лесная, 3Б

	6.
	Переулок ул. Новостройка, д.18 до ул. Народная,д.31
	0,4км
	5м
	-
	-
	-
	0,4
	5

	460531
Оренбургская
область
Оренбургский
район с.
Пречистинка ул.
Новостройка от
д.1 8 до ул. Народная,д.31

	7.
	Дорога  по переулку от  ул. Новостройка д. №20 до ул. Большой д. №37

	0,5км
	5м
	-

	_

	_

	0,5

	5

	460531
Оренбургская
обл.,
Оренбургский р-
он, с.
Пречистинка,
переулок от ул.
Новостройка д.
№20 до ул.
Большая,д. №37

	8.
	Дорога  по переулку от  ул. Новостройка д. №24 до ул. Народной,д.№42

	0,4км
	5м
	-

	-

	-

0,4

	5

	460531
Оренбургская
обл.,
Оренбургский
р-он, с.
Пречистинка,
переулок по
ул. Новостройка
д. №24 до ул.
Народная, д. №42

	9.
	Дорога  по переулку от  ул. Новостройка,д.26 до ул. Народная,д.37

	0,4
	4м
	-

-
	-
	0,4
	5
	460531
Оренбургская
обл.,
Оренбургский
р-он, с.
Пречистинка,
переулок по
ул. Новостройка
д. №26 до ул.
Народная, д. №37

	10

	Переулок  от ул. Новостройка д.30 до ул. Большой,д.45
	0,4
	4м
	-
	-
	-
	0,4
	5

Переулок ул. Новостройкад.30 до ул. Большой,д.45

	11

	Переулок от  ул. Новостройка,д.33 до ул. Народная,д.43А
	0,4
	4м
	-
	-
	-
	0,4
	5
	Переулок от ул. Новостройка,д.33 до ул. Народная,д.43А

	12

.
	Переулок от  ул. Новостройка,д.1 «Б» до ул. Народная,д.6
	0,4

	5м
	-
	-
	-
	0,4
	5
	Переулок от  ул. Новостройка,д.1 «Б» до ул. Народная,д.6

	13
	Переулок от  ул. Школьная,д.6 до ул. Народная,д.3
	0,4

	5м

	0,4
	5
	Переулок от  ул. Школьная,д.6 до ул. Народная,д.3

	14
	Дорога  к  сельскому кладбищу

0,6
	5м

	0,6
	5
	Дорога  к  сельскому кладбищу

	15
	Переулок от  ул. Школьная,д.40 до ул. Народная,д.33
	0,3
	4м

	0,3
	5
	Переулок от  ул. Школьная,д.40 до ул. Народная,д.33